
číslo smlouvy BKOM: 23000406

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě

o zajištění některých činností souvisejících odtahem vozidel dle § 19d dle zákona o pozemních
komunikacích,

který dále uvedeného dne, měsíce a roku spolu uzavřely tyto smluvní strany:

Statutární město Brno, městská část Brno-Královo Pole
se sídlem Palackého tř. 59, 612 93 Brno
IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
č. účtu: 105753420/0300

zastoupena Ing. Andreou Pazderovou, starostkou městské části

dáie jen „Příkazce11

a

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1 a, 639 00 Brno
IČO: 60733098, DIČ: CZ60733098
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s., č. účtu: 382286023/0300, 109748952/0300
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajský soudem v Brně, oddíl B, vložka 1479
kterou zastupuje:
Ing. Luděk Borový, generální ředitel na základě plné moci

dále jen „Příkazník"

Úvodní ustanovení1.

Smluvní strany spolu dne 25.9.2023 uzavřely příkazní smlouvu, v níž jsou upraveny činnosti,
které příkazník pro příkazce provádí na účelových komunikacích (dále jen „příkazní smlouva").

1.1.

Účelem uzavření tohoto dodatku je změna ceníku, která reflektuje změny cen mezi společností
Brněnské komunikace a.s. a Statutárním městem Brnem, která proběhla na základě dodatku
č. 13 k příkazní smlouvě č. 20000062.

1.2.

Smluvní strany postupují v souladu s čl. 11. odst. 11.1. a uzavírají dodatek č. 1 k příkazní smlouvě.1.3.

Aktualizace přílohy příkazní smlouvy

Dosavadní příloha č. 1 příkazní smlouvy se nahrazuje novým zněním přílohy č. 1, která je přílohou
tohoto dodatku.

2.

2.1.

Stránka 1 z



Závěrečná ustanovení3.

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena a zůstávají i nadále v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
ze stran obdrží po 1 originálu.

Tento dodatek podléhá uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle správci registru smluv
k uveřejnění Příkazce s tím, že smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje uvedené v tomto
dodatku nejsou obchodním tajemstvím žádné ze smluvních stran a že žádné skutečnosti nebrání
uveřejnění této smlouvy v registru smluv.

Příkazce i Příkazník jsou při nakládání s veřejnými prostředky povinni dodržovat ustanovení
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (zejména § 9 odst.
2 tohoto zákona).

Tento dodatek je uzavřena okamžikem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti nabývá
jejím uveřejněním v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:

- Příloha č. 1 - Ceník

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

3.6.

Doložka podle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na základě usnesení č. 24R25/Q9 z 25. schůze Rady
městské části Brno-Královo Pole konané dne 10.1.2024.

4.

4.1.

Za PříkaznikaZa Příkazce

V Brně dne 3 t 01, 2021 1 2 -02- 2024V Brně dne

ln 3. Luděk Borový
generální ředitel

na(?ákladé plné moci

Ing. Andrea Pazderová
starostka

MČ Brno-Královo Pole

Stránka 2 z



PŘÍLOHA Č. 1

příkazní smlouvy o zajištění některých činnosti souvisejících odtahem vozidel dle § 19d a § 19e dle zákona o pozemních komunikacích

CENÍK

Stránka 3 z


